
Zarządzenie Nr 107 / 2005 
Burmistrza Miasta – Gminy Stryków

z dnia 28 grudnia 2005 r. 
w sprawie: zmian budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2005 

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 

finansach  publicznych ( Dz.U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391 , Nr 65 poz. 

594, Nr 96 poz. 874,  Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851; z 2004 r.  Nr 19 poz. 177, 

Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 210 poz. 2135, Nr 273 poz. 

2703; z 2005 r.  Nr 14 poz. 114 ,  Nr 64 poz. 565) –  Burmistrz Miasta – Gminy 
Stryków 

zarządza , co następuje: 

§ 1 . Zwiększyć budżet Miasta – Gminy Stryków na rok 2005 po stronie dochodów o 

        kwotę 33. 522,- zł / słownie złotych: trzydzieści trzy tysiące pięćset 
      dwadzieścia  dwa 00/ 100 / z tytułu zwiększenia części oświatowej 

         subwencji  ogólnej  w oparciu o pismo Ministra Finansów ST 5 – 4820 – 37 g /

         2005 z dnia 19 grudnia 2005 r. 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2005 – zgodnie z

       załącznikiem do Zarządzenia .

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu . 



                                   Załącznik 
                                                                    do Zarządzenia Nr 107 / 2005 

                                                                             Burmistrza Miasta – Gminy Stryków 
                                                            z dnia 28 grudnia 2005 r. 

Z A D A N I A    W Ł A S N E

1. Zwiększyć dochody :   

Dz.  758              Różne rozliczenia 

rozdz. 75801      Część oświatowa  subwencji 

                           ogólnej   dla   jednostek 

                           samorządu terytorialnego 

§ 2920                Subwencje ogólne z budżetu państwa           -        33.522,- zł 


